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Zadanie inwestycyjne dofinansowane przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 

ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

ZP.271.87.2016


                       
       Krosno, dnia 07.11.2016r.

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Budowa hali sportowej przy Miejskim Zespole Szkół nr 4 w Krośnie”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Pytanie nr 37

Czy Zamawiający w celu rozszerzenia konkurencyjności w przedmiotowym postępowaniu dopuści zastosowanie systemowej podłogi sportowej, w której wierzchnią warstwę stanowi panel warstwowy fabrycznie lakierowany o gr. min. 20,5 mm z warstwą użytkową min. 6,5 mm spełniającą wszystkie wymogi normy EN 14904?

Odpowiedź nr 37

Zamawiający dopuszcza systemy podłóg sportowych, które posiadają nie gorsze parametry niż opisane w SIWZ, zarówno z desek z drewna litego jak i z paneli warstwowych z odpowiednią warstwa użytkową litego drewna.

Wysokie wymagania dla projektowanej podłogi są jak najbardziej uzasadnione potrzebami Zamawiającego, z uwagi na charakter hali jako hali zapasowej dla drużyny ekstraklasy koszykówki. Zamawiający chce uzyskać nawierzchnię sportową o wyższym standardzie od przeciętnego. Zawodnicy korzystający z sali osiągają wysokie wyniki w kraju i w interesie Zamawiającego jest uzyskać dobrą i trwałą nawierzchnię do użytku publicznego jak i do użytku profesjonalnego, dlatego postawiono wymagania wyższe od przeciętnych. 

Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania dla całego systemu podłogi sportowej certyfikatu FIBA I poziom oraz certyfikatu IHF dla rozgrywek międzynarodowych. 
W związku z powyższym zmianie ulega treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia w następującym zakresie: w pkt 26.6 SIWZ i w pkt IV.6.6 ppkt III ogłoszenia wykreśla się następujące zapisy:

– certyfikat FIBA I poziom,

– certyfikat IHF dla rozgrywek międzynarodowych.
Pytanie nr 38

Instalacja CO - przedmiar

Ilość rurociągów do izolacji termicznej określona na 345 mb

Tymczasem, łączna długość rurociągów w instalacji wynosi 603 mb.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać izolację termiczną WSZYSTKICH rurociągów w instalacji CO – łącznie na długości 603 mb.

Jednocześnie prosimy o korektę pozycji 16 przedmiaru robót.

Odpowiedź nr 38

Należy wykonać izolacje termiczną rurociągów instalacji w ilości 524 mb. Należy dokonać korekty przedmiaru poz. nr 16, z ilości 345 mb do ilości 524 mb.

Pytanie nr 39

Instalacja wod.-kan. – przedmiar

Wg opisu instalacja cwu ma być wyposażona w dwie sztuki mieszaczy termostatycznych DN25, wraz z zaworami odcinającymi, zwrotnymi, filtrami – zabudowane jako komplet w szafkach ściennych.

Na instalacji cwu nie występują zawory mieszające trójdrogowe.

Pytanie:

Prosimy potwierdzenie, że w pozycji 28 przedmiaru mają być ujęte mieszacze termostatyczne DN25 - zgodnie z opisem. 

Prosimy o korektę opisu pozycji przedmiarowej nr 28.
Odpowiedź nr 39

W pozycji nr 28 przedmiaru, należy wycenić mieszacze termostatyczne fi 25 mm, wyposażone w zawory zwrotne, filtry siatkowe - 2 kpl.

Pytanie nr 40

Instalacja hydrantów zewnętrznych – przedmiar, projekt, opis 

W przedmiarze instalacji hydrantów zewnętrznych całość robót jest zobmiarowana dla 1 kpl hydrantu podziemnego DN80.

Tymczasem w opisie zagospodarowania terenu do projektu Architektury mowa jest o 2 szt. hydrantów 

Pytanie:

Jaka jest właściwa ilość hydrantów pożarowych zewnętrznych DN80 objętych zamówieniem?

Odpowiedź nr 40

W ramach robót przewidzianych do wykonania, należy zamontować 1 szt. hydrantu podziemnego fi 80 mm. Drugi hydrant fi 80 mm, został zamontowany przez właściciela sieci wodociągowej, MPGK Krosno.

Pytanie nr 41

Pomiędzy P. W. w zakresie architektury a P. W. w zakresie dróg pojawiają się znaczące rozbieżności co do zaprojektowanych warstw konstrukcyjnych dla poszczególnych ciągów pieszych (chodniki, podjazdy, schody, opaski przy budynkach).

P.W. – ARCHITEKTURA (plik „OPIS WYKONAWCZY – ARCH” – strony 26-27) 2.13. PŁYTKA ODBOJOWA, SCHODY ZEWNĘTRZNE

Płytka odbojowa wokół budynku:

Zaprojektowano płytkę odbojową wzdłuż ścian zewnętrznych budynku sali gimnastycznej z Kostki betonowej, szer. 50 cm, obrzeże trawnikowe 6x25 cm na podsypce cementowo - piaskowej.

Warstwy budowlane – płytki odbojowej:


kostka betonowa gr. 6 cm, bezfazowa


podsypka cementowo - piaskowa, gr. 3 cm


pospółka gr. 15 cm


geowłóknina gramatura 200 g/m2

zagęszczone podłoże rodzime, Is=0,98

Warstwy budowlane – chodnik oraz pochylnia i plac przed głównym wejściem:


kostka betonowa gr. 6 cm, bezfazowa


podsypka cementowo - piaskowa, gr. 3 cm


kruszywo łamane niesortowane 0-32 mm, gr. 10 cm


kruszywo naturalne , gr. 10 cm


geowłóknina gramatura 200 g/m2

zagęszczone podłoże rodzime, Is=0,98


obrzeże trawnikowe 6x30 cm na ławie betonowej

Schody zewnętrzne po stronie południowo - zachodniej z kostki betonowej stabilizowane palisadą betonową, ilość stopni w biegu 5, wysokość stopnia 17 cm, szerokość stopnia 31 cm.

P.W. – BRANŻA DROGOWA (plik „OPIS Projekt wykonawczy” – strona 6)

Nawierzchnie chodników zaprojektowano o następującej konstrukcji:

•
podbudowa z pospółki gr. 20 cm

•
podsypka cementowo- piaskowa 1:4 gr. 3 cm

•
kostka betonowa fazowana szara o gr. 6 cm

Proszę o wskazanie obowiązującego rozwiązania projektowego dla warstw konstrukcyjnych wszystkich ciągów pieszych oraz przedstawienie adekwatnego przedmiaru robót, jeżeli przyporządkowane dotychczas pozycje przedmiarowe okażą się nieobowiązujące.

Udostępniony przedmiar robót ujmuje rozwiązanie opisane w projekcie branży drogowej.

Odpowiedź nr 41

Prace budowlane wycenić zgodnie z branżą drogową.
Pytanie nr 42

Zgodnie z legendą naniesioną na planszę do celów projektowych (P.B. - mapa „projekt zagospodarowania terenu”) należy wyciąć dwa istniejące drzewa. Brak usunięcia tych drzew w udostępnionych przedmiarze robót.

Jeżeli ich usuniecie wchodzi w zakres przetargu, prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o:

a.
Inwentaryzację dendrologiczną drzew przeznaczonych do usunięcia

b.
Zezwolenie na wycinkę drzew wraz z podaniem opłat administracyjnych za wycinkę

c.
Przedmiar robót „WYCINKA DRZEW”:

Poz. 1 – Kalkulacja indywidualna – OPŁATA ADMINISTARCYJNA ZA WYCINKĘ DRZEW – ilość = 2 drzewa

Poz. 2 – KNR 2-01 103/04 – ŚCINANIE PIŁĄ MECHANICZNA DRZEW O ŚREDNICY 36-45 cm ilość = 2 drzewa

Poz. 3 – KNR 2-01 105/04 – MECHANICZNE KARCZOWANIE PNI O ŚREDNICY 36 -45 cm ilość = 2 drzewa

Odpowiedź 42
Prace związane z wycinką drzew nie wchodzą w zakres zamówienia – drzewa zostały wycięte i usunięte przez użytkownika. 

Pytanie nr 43
Zgodnie z projektem geotechnicznym (P.B - rys. 1G) oraz Dokumentacją badań podłoża gruntowego i Opinią Geotechniczną (Załącznik: DBGP Krosno Zespół Szkół nr 4 – sala gimnastyczna „+ OG Krosno Zespół Szkół nr 4 – Sala gimnastyczna) w obrębie działek o numerach ewidencyjnych: 1212/4 i 335/4 należy nadmienić, iż: „7. Nasyp niebudowlany stwierdzono we wszystkich otworach badawczych. W miejscu wykonania otworu badawczego nr 7 zbudowany jest on z gliny z domieszką gruzu (30 %) oraz otoczaków (20 %) o miąższości 0,5 m. W miejscu wykonania otworu badawczego nr 2 zbudowany jest z gliny z domieszką gruzu (30 %) oraz otoczaków (20 %) o miąższości 0,6 m. W miejscu wykonania otworu badawczego nr 3 występuje warstwa nasypu niebudowlanego zbudowanego z gliny z domieszką kruszywa łamanego (30 %) o miąższości 0,3 m. W miejscu wykonania otworu badawczego nr 4 zbudowany jest z gliny z domieszką kruszywa łamanego (20 %) i otoczaków (10 %) o miąższości 0,7 m. W miejscu wykonania otworu badawczego nr 5 zbudowany jest z żużlu (100 %) o miąższości 0,4 m. W miejscu wykonania otworu badawczego nr 6 zbudowany jest z żużlu (100 %) o miąższości 0,1 m. W miejscu wykonania otworu badawczego nr 7 zbudowany jest z domieszką kruszywa łamanego (20 %) i otoczaków (10 %) o miąższości 0,6 m. Nie można wykluczyć anomalii dotyczącej składu ziarnowego oraz miąższości tej warstwy”.
W związku z powyższym należy wykonać niwelację istniejącego terenu do poziomu projektowanego (249,65m n.p.m.), a tym samym usunąć warstwę nasypu niebudowlanego (o miąższości od 10 cm do 80 cm) na całej powierzchni działek objętych zakresem projektowym przedmiotowej inwestycji oraz wykonać miejscowo nasypy z gruntów niewysadzinowych.
Z uwagi na brak bilansu mas ziemnych dla mikroniwelacji w bezpośrednim obszarze posadowienia budynku hali sportowej (wykopy + nasypy) w udostępnionych P.B. i P.W. oraz brak ziemnych robót niwelacyjnych w przedmiarze robót budowlanych – wnioskujemy o:

a.
Uzupełnienie projektu konstrukcji o BILANS MAS ZIEMNYCH I PODBUDOWY (adekwatny bilans został dołączony do projektu dróg)

b.
Udostępnienie przedmiaru robót w zakresie mikroniwelacji terenu pod posadowienie budynku.
Odpowiedź nr 43
Wykonawca przyjmie odpowiednią dla siebie technologię robót ziemnych oraz fundamentowych i przyjmie wycenę indywidualnie na podstawie przedmiaru robót, dział. 2.2 i 3.1.

Pytanie nr 44
13. Udostępniony folder „BUDOWLANY” zawiera inwentaryzację istniejącego budynku szkoły. Na rysunku nr „2A” przedstawiono przekrój A-A wraz z opisem prac w zakresie izolacji termicznej.

a.
ścian zewnętrznych kondygnacji naziemnych „SZ”

•
ocieplić metodą BSO styropianem EPS80-036 Fasada gr. 14 cm o współczynniku λ=0,036 W/mK; wykonać od poziomu nadproży okien piwnic 

•
ościeża okienne i drzwiowe okleić styropianem EPS80-036 Fasada gr. 2 cm; o współczynniku  λ=0,036 W/mK

•
tynk elewacyjny akrylowy gr. 2,0 mm

b.
stropodachu wentylowanego nad ostatnią kondygnacją „STR-W” 

•
ocieplić metodą wdmuchiwania granulatu wełny mineralnej o współczynniku λ=0,043 W/mK o gr. 14 cm (+10 % na stabilizację)

c.
zewnętrznych ścian piwnic „SG”

•
ocieplić metodą BSO styropianem XPS300-034 gr. 14 cm; o współczynniku λ=0,034 W/mK; wykonać od poziomu ław fundamentowych do poziomu nadproży okien piwnic 

•
ościeża okienne okleić styropianem EPS80-036 Fasada gr. 2 cm; o współczynniku λ=0,036 W/mK

•
ściany poniżej terenu zabezpieczyć masą dyspersyjną

•
tynk elewacyjny akrylowy gr. 2,0 mm 

JEŻELI POWYZSZE ELEMENTY ROBÓT BUDOWLANYCH WCHODZĄ W ZAKRES PRZETARGU PROSZĘ O UDOSTĘPNIENIE ADEKWATNEGO PRZEDMIARU ROBÓT DLA PRAC MODERNIZACYJNYCH NA ISTNIEJĄCYM BUDYNKU SZKOŁY (w celu uzyskania porównywalności ofert prowadzonego postępowania).

Odpowiedź 44
Zakres prac budowlanych nie obejmuje istniejącego budynku szkoły oprócz prac zawartych w opisie budowlanym br. arch. – konstr. Pkt. 2.10 Łącznik – istniejący budynek szkoły.

Pytanie nr 45
Rys. 3A – Inwentaryzacja – przekrój A-A zawiera uwagę o treści „część budynku objęta opracowaniem” z jednoczesnym zaznaczeniem obrysu okna na elewacji. Brak w projekcie konkretnych wskazań co do zakresu rozwiązań adaptacyjnych. Brak również przedmiaru robót.

PROSIMY O UDOSTĘPNIENIE WŁAŚCIWEGO OPRACOWANIA PROJEKTOWEGO oraz PRZEDMIARU ROBÓT PRAC ADAPTACYNYCH NA ELEWACJI (w celu uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia oraz uzyskania porównywalności ofert dla prowadzonego postępowania).

Odpowiedź nr 45
Odpowiedź jak na pytanie nr 44.
Pytanie nr 46
W budynku Zaplecza Sanitarno Szatniowego (P.B. Architektura – rys. 3B – rzut parteru – technologia) + (OPIS – arch. + konstrukcyjne) znajdujemy następujące wyposażenie, którego jednocześnie brak w przedmiarach:

a.
hol wejściowy - stoliki (5 szt.) 

b.
hol wejściowy – krzesła (20 szt.)

c.
hol wejściowy – sofy (ILE SZTUK?)

d.
hol wejściowy – automaty na napoje (ILE SZTUK?)

e.
pom. trenera (nr 1.15) – szafki ubraniowe typu „L” (4 szt.)

f.
pom. trenera (nr 1.15) – stół o wym. 70x120 cm (1 szt.)

g.
pom. trenera (nr 1.15) – krzesła (3 szt.)

h.
szatnia (nr 1.17) – szafki ubraniowe typu „L” (12 szt.)

i.
pom. porządkowe (nr 1.9) – BRAK ZESTAWIENIA I OPISU NA RYSUNKU – SĄ TYLKO OZNACZENIA SCHEMATYCZNE – PROSZĘ UZUPEŁNIĆ OPIS ELEMENTÓW

Jeżeli dostawa omawianego wyposażenia jest częścią przetargu, prosimy o uściślenie podstawowych parametrów materiałowych i gabarytowych oraz wskazanie miejsca jego dopisu w przedmiarze robót budowlanych.

Odpowiedź nr 46
Przedmiot zamówienia obejmuje zakup wyposażenia: 

- pom. trenera 1.15 - szafki ubraniowe typu 'L” 180x80x49, poz. w kosztorysie 368,
- szatnia 1.17 – szafki metalowe skrytkowe 180x80x49, poz. w kosztorysie 367;
Pytanie nr 47
P.B. - „OPIS – arch.+konstrukcja” podaje ilość drabinek do ćwiczeń 25 szt., gdy jednocześnie rysunek - „rzut parteru – technologia „wskazuje na ilość = 31 szt. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości (w przedmiarze jest 1 kpl).
Odpowiedź nr 47
W przedmiarze poz. nr 357 opisano 1 kpl dostawy i montażu drabinek gimnastycznych wg. Opisu dokumentacji projektowej, w którym mieści się 31 szt., drabinek i taką ilość należy wycenić.

Pytanie nr 48
Zgodnie z P.B. (OPIS – arch. + konstrukcja) - sala gimnastyczna ma być wyposażona w zegar elektroniczny sterowany pilotem, obsługujący koszykówkę i siatkówkę (1 kpl) [funkcje zegara: zegar/czas, wynik, set/połowa, stan setów/faul, syrena, czas 24 sekund, pulpit sterowniczy + 2 manipulatory, wysokość cyfr – widoczne z odległości 30 m]. Brak dostawy i montażu zegara w przedmiarze. Czy omawiany zegar wchodzi w zakres przetargu przetargu? Gdzie w przedmiarze należy go dopisać?

Odpowiedź nr 48
Opis „tablicy wyników” wg opisu wykonawczego 2.4.10. Projekt obejmuje dostawę i montaż dwóch zegarów nakoszowych „24/12 sekund”. 

Pytanie nr 49
W budynku Zaplecza Sanitarno-Szatniowego (P.B. architektura – rys. 4B – rzut I piętra-technologia) + (P.B. – OPIS – arch. + konstrukcja) znajdujemy następujące wyposażenie, którego jednocześnie brak w przedmiarach:

a.
Sala szkoleniowa nr 2.1 - stoliki (12 szt.) 

- krzesła (24 szt.)

- regały (6 szt.)

- biurko wykładowcy (1 szt.)

- krzesło wykładowcy (1 szt.)

- rolety zaciemniające do okien o wym. 240*185 cm (3 szt.)

b.
Sala szkoleniowa nr 2.2 - stoliki (12 szt.) 

- krzesła (24 szt.)

- regały (6 szt.)

- biurko wykładowcy (1 szt.)

- krzesło wykładowcy (1 szt.)

- rolety zaciemniające do okien o wym. 240*185cm (3 szt.)

c.
Sala szkoleniowa nr 2.8 - stoliki (12 szt.) 

- krzesła (24 szt.)

- regały (6 szt.)

- biurko wykładowcy (1 szt.)

- krzesło wykładowcy (1 szt.)

- rolety zaciemniające do okien o wym. 240*185cm (3 szt.)

d.
Sala szkoleniowa nr 2.9 - stoliki (12 szt.) 

- krzesła (24 szt.)

- regały (6 szt.)

- biurko wykładowcy (1 szt.)

- krzesło wykładowcy (1 szt.)

- rolety zaciemniające do okien o wym. 240*185 cm (3 szt.)

Jeżeli dostawa omawianego wyposażenia jest częścią przetargu, prosimy o uściślenie podstawowych parametrów materiałowych i gabarytowych oraz wskazanie miejsca dopisu tych dostaw w przedmiarze robót budowlanych.

Odpowiedź nr 49
Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy mebli w salach szkoleniowych.

Pytanie nr 50
Czy w ofercie należy wycenić następujące wycieraczki systemowe, a tym samym ująć je w kosztorysie ofertowym?

a.
Wycieraczka zagłębiona w kostce betonowej, rama wpustowa, szczotkowa czyszcząca, wkład gumowy, kolor szary, 250x150 cm = 1 kpl

b.
Wycieraczka zagłębiona w posadzce, rama wpustowa, wkład rypsowy, kolor szary, 250x150 cm = 1 kpl

Odpowiedź nr 50
Wycieraczki systemowe – występują w przedmiarze robót poz. 157-158.

Pytanie nr 51
Zgodnie z P.B. (Opis - arch. + konstrukcja; strony 21-22) w umywalniach (pom. 1.2 oraz pom. 1.5) należy zamontować krzesełko uchylne dla niepełnosprawnych - przykręcane do ściany [2 szt.]. Brak dostawy i montażu omawianych krzesełek.

Jeżeli stanowią one część przedmiotu zamówienia – prosimy o wprowadzenie pozycji dodatkowej do przedmiaru robót

Odpowiedź nr 51
Krzesełko uchylne dla niepełnosprawnych – występują w przedmiarze poz. 216.

Pytanie nr 52
W przedmiarze SALA GIMNASTYCZNE I ZAPLECZE (branża budowlana), pozycje o nr 262, 263, 264, 265 I 266 ujmują w swych nakładach jedynie koszt robocizny i sprzętu, oraz materiałów pomocniczych czyli koszt montażu gotowych elementów konstrukcji dachu. Nie ujmują natomiast zakupu i dostaw zaprojektowanych elementów konstrukcji stalowej dachu.

W związku z tym prosimy o wprowadzenie do przedmiaru następujących pozycji dodatkowych:

a.
Pozycja nr 262 a – Dostawa stalowej konstrukcji dachu - dźwigary - w ilości = 11,073 ton

b.
Pozycja nr 263 a – Dostawa stalowej konstrukcji dachu - płatwie - w ilości = 4,394 ton

c.
Pozycja nr 264 a – Dostawa stalowej konstrukcji dachu - stężenia - w ilości = 2,316 ton

d.
Pozycja nr 265 a – Dostawa stalowej konstrukcji dachu – elementy zawieszenia pomostu technologicznego i sufitów - w ilości = 8,821 ton

e.
Pozycja nr 266 a – Dostawa krat typu Wema dla pomostów inspekcyjnych; kraty o nośności 5kN/m2 (ciężar kraty 30kg/m2) - w ilości = 5,118 ton

Odpowiedź nr 52
W pozycjach od nr 262 do nr 266 znajduje się również dostawa elementów konstrukcji stalowej dachu i konstrukcję należy wycenić w tych pozycjach.

Pytanie nr 53
Zgodnie z P.W. architektura (OPIS – str. 17-18) do pomieszczenia magazynu należy zakupić i dostarczyć:

2.4.14. Wyposażenie magazynu

Regał metalowy magazynowy 5 półkowy wym. 2000x1000x400 mm, malowany proszkowo na kolor szary (RAL 7035) lub cynkowany stelaż metalowy, półki z płyty regulowane. Obciążenie minimum 200 kg. Tolerancja wymiarów: +/- 5 mm.

Szafa na sprzęt sportowy.

Wymiary 100x50x200 cm:

_ szafa w całości wykonana jest z blachy stalowej,

_ drzwi skrzydłowe szafy posiadają od środka profile wzmacniające,

_ drzwi osadzone są na wewnętrznych zawiasach, zapewniając swobodny dostęp do wnętrza mebla,

_ drzwi zamykane są zamkiem kluczowym z pokrętłem, z 3-punktowym systemem ryglowania.

Szafa wyposażona jest w:

_ 3 półki z rantem, przestawne co 15 mm,

_ drążek oraz 4 haczyki;
Szafa malowana proszkowo na kolor szary (RAL 7035). Szafa dostarczana jest w całości, półki wymagają montażu. Tolerancja wymiarów: +/- 5 mm.

Natomiast w przedmiarze robót (plik „Sala gimnastyczna i zaplecze-2-kor”) zostały ujęte w tym zakresie następujące elementy:

367 Dostawa szafy metalowej skrytkowej 4-drzwiowej o wym. 180x80x49 cm,        4-komorowa wg opisu w dokumentacji projektowej szt. 6,000

368 Dostawa szafy metalowej ubraniowej, 2-drzwiowej o wym. 180x80x49 cm wg opisu w dokumentacji Projektowej szt. 2,000:

W związku z rozbieżnością w opisie dostaw co do rodzaju i gabarytów, prosimy o jednoznaczne uściślenie zakresu wyposażenia magazynu dla przedmiotowego przetargu.

Odpowiedź nr 53
W przedmiarze:

- poz. 368 odnosi się do pom. trenera 1.15 - szafki ubraniowe typu 'L” 180x80x49,
- poz. 367 odnosi się do szatni 1.17 – szafki metalowe skrytkowe 180x80x49, 

- poz. 365 i 366 odnosi się do wyposażenia magazynu;
Pytanie nr 54
Przedmiar robót budowlanych (plik „Sala gimnastyczna i zaplecze-2-kor”) w pozycji nr 363 ujmuje tylko DOSTAWĘ WYKŁADZINY OCHRONNEJ W PŁYTACH.

Zgodnie z opisem technicznym do architektury – 2.4.11. Wykładzina ochronna w płytach (P.W.):

„Wózek do transportu i magazynowania 100 szt. wykładziny ochronnej w płytach.

Konstrukcja wózka wykonana z kształtowników stalowych zimnogiętych 40x40x2 mm. Poręcz wykonana z rury stalowej ze szwem Ø 32x2. Całość konstrukcji (stal S 235 o gęstości 7,85 gr./cm3) spawana metodą MAG i malowana proszkowo na kolor srebrny (RAL 9006).

Zakończenia profili stalowych stanowią plastikowe zaślepki. Wózek wyposażony w 4 koła skrętne o średnicy 200 mm i nośności 400 kg, w tym 2 z hamulcem. Koła z tworzywa elastycznego z oprawą ze stali cynkowanej galwanicznie, przeznaczone do cichej pracy z ciężkimi ładunkami. 

Dopuszczalne obciążenie wózka 1200 kg. 

Platforma wózka wykonana ze sklejki wodoodpornej i antypoślizgowej 2000x1000x18 mm, w kolorze ciemnobrązowym, mocowana do konstrukcji w czterech miejscach.

Śruby i nakrętki zastosowane do połączeń klasy 5.8. Referencyjne Gabaryty wózka: długość 2250 mm +/- 10 mm, szerokość 1000 mm +/- 10 mm, wysokość 1325 mm +/- 10 mm, masa wózka 100 +/- 10 kg.”

należy wprowadzić następującą pozycje dodatkową:

Pozycja nr 363 a K.I. DOSTAWA - Wózek do transportu i magazynowania 100 szt. wykładziny ochronnej w płytach [parametry zgodne z opisem technicznym do architektury – 2.4.11. Wykładzina ochronna w płytach (P.W.)] ilość przedmiarowa = 1 kpl. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź nr 54
Poz. przedmiarowa nr 363 wykładzina ochronna w płytach – zawiera wykładzinę oraz 4 wózki do transportu płyt wykładziny.

Pytanie nr 55
P.W. (OPIS WYKONAWCZY - ARCH – str. 16-17, pkt 2.4.12. Trybuna sportowa) wskazuje na ilość siedzisk = 198, natomiast w P.B. (Opis – arch. + konst. – str. 3 punkt _ Trybuna sportowa) czytamy: „liczba miejsc około 215”.

Prosimy o wskazanie jednoznacznej ilości miejsc wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 55
Prawidłowa ilość miejsc to 198.

Pytanie nr 56

Wnioskujemy o udostępnienie następujących dokumentów formalno-prawnych dotyczących przedmiotowego zadania inwestycyjnego:

A.
POZWOLENIE NA BUDOWĘ (uprawomocnione i aktualnie obowiązujące)

B.
DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE, ŻE ZAMAWIAJĄCY POSIADA PRAWO DO DYSPONOWANIA NIERUCHOMOŚCIĄ GRUNTOWĄ NR 1212/4 i NR 335/4 wraz z zobowiązaniem o przekazaniu terenu w całości Wykonawcy, na czas realizacji przedmiotu zamówienia (obręb Śródmieście - teren objęty zakresem projektowym przedmiotowej inwestycji)

C.
PRZYŁĄCZENIA OBIEKTU DO ISTNIEJĄCYCH SIECI 

W materiałach przetargowych brak części uzgodnień (porozumienia, zgody lub pozwolenia) oraz  warunków technicznych i realizacyjnych wraz z dostępnymi załącznikami (jak np. MAPA SYTUACYJNA) dla przedmiotowego budynku. 

Oczekujemy udostępnienia dokumentów w następujących zakresach:

a.
Przyłączenia do sieci energetycznej, z wyodrębnieniem uzgodnień i warunków dla:

- projektowanego złącza kablowo-pomiarowego

b.
Przyłączenia do sieci teletechnicznej, z wyodrębnieniem uzgodnień i warunków dla:

- linii światłowodowej

- kanalizacji teletechnicznej

- kabli telekomunikacyjnych

ze szczególnym uwzględnieniem wskazana miejsc przyłączenia i wymaganych parametrów tras przyłączeniowych.

Odpowiedź nr 56

Cz. A

W załączeniu:

- Decyzja NR 316/2015 z dnia 20.10.2015 r. 

- Zgłoszenie robót z dnia 14.10.2015 r. na przebudowę istniejącego zjazdu.
Cz. B

Działki, na których przewidziana jest realizacji inwestycji zarówno przebudowa zjazdu jak i rozbudowa budynku szkolnego stanowią własność Gminy Miasto Krosno. Zamawiający po podpisaniu umowy z wykonawcą przekaże protokolarnie teren budowy w zakresie objętym przedmiotem zamówienia.

Cz. C 

Podłączenie do sieci następuje policznikowo z instalacji istniejącego budynku Rys. 11E oraz pkt. 3 i 4.1 opisu technicznego instalacji elektrycznej.
Podłączenie do istniejącej sieci teletechnicznej (szafa GPD do rozbudowy) Rys. 23E, 25E, 26E oraz pkt 2 opisu technicznego instalacji elektrycznej niskoprądowej".
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